令和 4年 11月 17日

九州賢人会議所 会員各位
一般社団法人九州賢人会議所

会長 松尾 新吾
世話人代表 井手 和英

第 19回会員例会のご案内

拝啓 紅葉の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

12月会員例会を下記日程で開催いたします。

今年最後の集いとなりますので是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

１． 日時：12月 21日（水）    15：30～17：00

２． 会場：福岡商工会議所 ４階 （404～405）

３． テーマ：シニア世代の資産管理

◆講師：野村証券株式会社 久留米支店長 安藤順太朗氏

４． 参加費： 1,000 円（会場代・飲み物代）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

第 19回会員例会参加申込書 締切 12月 13日（火） FAX092-451-8612

ご出席    ・    ご欠席

お名前              ご連絡先

ご同伴者名              ご同伴者様所属・役職

※名札作成のため

【お問合せ】
九州賢人会議所：事務局（担当：上原・黒木）
TEL：092-451-8610／FAX：092-451-8612
E-mail：kyushu@kenjinkaigisho.com
〒812-0011 福岡市博多区博多駅前 2-9-28 商工会議所ビル 1 階

mailto:kyushu@kenjinkaigisho.com